[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015
                                         г. Норильск

                                  № 180
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                     от 04.07.2011 № 339 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области социальной политики»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Управлением социальной политики Администрации города Норильска муниципальной услуги по оказанию материальной помощи на оплату проезда в городском общественном транспорте, утвержденный пунктом 1 постановления Администрации города Норильска от 04.07.2011 № 339 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац тринадцатый пункта 2.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Постановление Администрации города Норильска от 08.12.2014 № 685          «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка жителей муниципального образования город Норильск» на 2015-2017 годы.».
1.2. В подпункте четвертом пункта 3.2, подпунктах втором, третьем пункта 3.3, подпункте третьем пункта 3.5, пункте 4.2 Административного регламента слова                                «по вопросам предоставления мер социальной поддержки, решению вопросов семьи, материнства и детства и взаимодействию с общественными организациями» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска                              В.А. Калинин